规定自上市之日起锁定六个月，其余85名激励对象本次行权所获得的587.92万股股份，其在公司任职期间，

根据《股票期权激励计划（修订稿）》的要求自愿按行权后数量的30%（176.376万股）锁定三年（预计上市流

通时间为2015年7月3日），其余70%无锁定期。上述事项具体内容烦请详见公司于2012年7月4日刊登在中国

证券报B003号、上海证券报B22号、证券时报D13号及上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）上的公告。

4、2013年4月11日，公司公告了2012年度利润分配方案：向除2013年3月份行权的两名激励对象外的其他

股东每10股派送现金红利2元（含税），共计109,489,497元（含税）；向除2013年3月份行权的两名激励对象外

的其他股东每10股转增3股，转增后，公司股本总数变更为712,185,731股。方案实施后，上述锁定的股份总数

由176.376万股变更为229.2888万股。上述利润分配的公告刊登在中国证券报B024版；上海证券报A43版；证券

时报B25版及上海证券交易所网站www.sse.com.cn上。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况如下：

1、2013年3月，公司两名激励对象行权，行权完成后，公司股本总数变更为547,951,485股。

2、2013年4月11日，公司公告了2012年度利润分配方案：向除2013年3月份行权的两名激励对象外的其他

股东每10股派送现金红利2元（含税），共计109,489,497元（含税）；向除2013年3月份行权的两名激励对象外

的其他股东每10股转增3股，转增后，公司股本总数变更为712,185,731股。

3、2013年5月公司完成了公开发行股份6,330万股人民币普通股， 并于2013年5月23日在上海证券交易所

挂牌交易，均为无流通限制及无锁定安排的股份。本次发行完成后，公司总股本变更为775,485,731股。

4、2013年6月28日，公司93名激励对象的981.654万份股票期权予以行权。本次行权完成后，公司股份总数

变更为785,302,271股。

5、2014年9月5日，公司1名激励对象的35.1万份股票期权予以行权。本次行权完成后，公司股份总数变更

为785,653,271股。

6、2015年3月5日，公司1名激励对象的23.4万份股票期权予以行权。本次行权完成后，公司股份总数变更

为785,887,271股。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

本次申请上市的限售股持有人无上市特别承诺。

四、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为2,292,888股；

本次限售股上市流通日期为2015年7月3日；

本次限售流通股股东名单请详见附表。

五、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

1

、境内自然人持有股份

4,424,310 -2,292,888 2,131,422

有限售条件的流通股份合计

4,424,310 -2,292,888 2,131,422

无限售条件

的流通股份

A

股

781,462,961 2,292,888 783,755,849

无限售条件的流通股份合计

781,462,961 2,292,888 783,755,849

股份总额

785,887,271 785,887,271

特此公告。

浙江华海药业股份有限公司

董 事 会

二零一五年六月二十七日

本次限售股上市流通股东名单：

序号 股东名称

持有限售股的股份数

量（万股）

持有限售股占公司

总股本的比例

本次上市流通数量

（万股）

剩余限售股数

量（万股）

1

孟 铮

13.689 0.017% 7.371 6.318

2

尹学长

6.8445 0.009% 3.6855 3.159

3

王玲长

2.2815 0.003% 1.2285 1.053

4

王天君

4.563 0.006% 2.457 2.106

5

章仁国

9.126 0.012% 4.914 4.212

6

李小奎

4.563 0.006% 2.457 2.106

7

李巧霞

4.563 0.006% 2.457 2.106

8

彭俊清

3.6504 0.005% 1.9656 1.6848

9

童增元

4.563 0.006% 2.457 2.106

10

蒋敏贵

3.6504 0.005% 1.9656 1.6848

11

邵玲强

3.6504 0.005% 1.9656 1.6848

12

余 瑛

3.6504 0.005% 1.9656 1.6848

13

梁立君